Руководителю
Территориального органа

Федеральной службы
государственной статистики
по Иркутской области
(Иркутскстат)

И.В. Ивановой

Дата предоставления готовой справки __________________

Стоимость _________________ рублей

Предоставление справки (в какую инстанцию) ___________

Запрос о предоставлении статистической информации

Заявитель

(для физического лица – фамилия, имя, отчество (при наличии),
для юридического лица – полное и, если имеется, сокращенное наименование)

Почтовый адрес ____________________________________________________
                              (для физического лица заполнение строки обязательно!)

ИНН, КПП ________________________________________________________

Адрес электронной почты ____________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________
Контактное лицо ____________________________________________________
Прошу предоставить имеющуюся статистическую информацию по следующим показателям: ____________________________________________________________________________
 (следует привести сведения, позволяющие однозначно определить состав запрашиваемой информации: наименование показателя (ей), требуемая степень детализации данных и периоды, за которые требуется информация).
Ответ прошу направить по почтовому адресу/по электронному адресу (нужное подчеркнуть).
«___» __________ 202___ г.

Внимание! Статинформация предоставляется только после оплаты.

Со сроком и условием оплаты оказания статуслуг ознакомлен.
Оплату гарантирую.

Даю согласие на обработку персональных данных

_______________________________                              ___________________________________________
                (подпись)                                                                (Ф.И.О. физического лица/руководителя организации)